
Uchwała nr 8/2O15
Senatu Akademii Sztuk Pięknych w Gdańsku

z dnia 11 marca 2O15 r,

w sprawie zatrudnienia na stanowisku profesora nadzwyczajnego

Na podstawie art. 114 ust. 2 ustawy Prawo o szkolnictwie wyzszym z dn, 27,o7,2oo5 r,

(Dz,U. z 2072 r. poz. 572 z pożn, zm.) i § 66 ust, 4 Statutu Akademii Sztuk Pięknych

w Gdańsku z dn. 01 .o3,2072 r. Senat Akademii Sztuk Pięknych w Gdańsku postanawia,

co następuje:

§1

senat wyraza pozytywną opinię w sprawie zatrudnienia na stanowisku profesora

nadzwyczajnego na podstawie mianowania prof, Piotra JÓzefowicza po rozpatrzeniu

wniosku Rady wydziału Malarstwa, przedstawionego przez dr hab, krzysztofa

Polkowskiego Dziekana Wydziału Malarstwa,

u/,. (,t ,


